COMUNICADO

A Coordenação de Estágio/ Diretoria Sistêmica de Gestão de Pessoas,

considerando o Edital  IFMT nº 09/2019 e Edital Retificador nº 01 ao Edital IFMT nº

09/2019;

RESOLVE:

I  –  Divulgar  a  relação  de  candidatos,  por  ordem  alfabética,  com

inscrições deferidas e indeferidas e com data e horário da entrevista do Processo

Seletivo de Estágio  para atuarem na Reitoria neste IFMT,  de  que trata  o  Edital  nº

09/2019 e Edital Retificador nº 01 ao Edital IFMT nº 09/2019, conforme abaixo:

Setor: Assessoria de Comunicação Social

Nome
Situação da

Inscrição
Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

ALINE MACIEL DA SILVA DEFERIDA 19/02/2019 14H

ALINE MARTIELLY COSTA F. DOS SANTOS DEFERIDA 19/02/2019 14H

ANA KAROLINA R. DA COSTA DEFERIDA 19/02/2019 14H

GUILHERME ROGÉRIO DA SILVA INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO

ITEM 3.1.1)
--- ----

PEDRO AUGUSTO ELIAS CARDOSO PEREIRA DEFERIDA 19/02/2019 14H

Setor: Corregedoria

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

1

Setor: Diretoria de Gestão de Tecnologia da Informação

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

AELSON MARTINS DE ALMEIDA JUNIOR DEFERIDA 19/02/2019 08H

CARLOS AUGUSTO NUNES DA SILVA INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO ITEM

3.1.1)
--- ---

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BARROS DEFERIDA 20/02/2019 08H

GABRIEL BRUNO DE ARRUDA FIGUEIREDO DEFERIDA 20/02/2019 08H

GUILHERME ALVES DE O. M. DA SILVA DEFERIDA 20/02/2019 08H

JEAN CARLOS TORRES DEFERIDA 19/02/2019 08H

MATEUS MODESTO CALABRIA DEFERIDA 19/02/2019 08H

YAN CARLOS SILVA AMORIM DEFERIDA 19/02/2019 08H

VITOR SONODA FALCÃO DEFERIDA 20/02/2019 08H

Setor: Diretoria Sistêmica de Relações Internacionais

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Setor: Diretoria Sistêmica de Gestão de Pessoas – Coordenação de Registro e

Cadastro de Pessoal

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

ANELISE RÚBIA SIQUEIRA INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO ITEM

3.1.1)
--- ---

MANUELLY SOLEDADE SANTOS INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO ITEM

3.1.1)
--- ---

MAZEUS PARENTE WILHELMS DEFERIDA 19/02/2019 14H

MISAEL OLIVEIRA PANTALEÃO INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO ITEM

3.1.1)
--- ---

ORRANY DE SOUZA LOPES DEFERIDA 19/02/2019 08H

PAULO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA 19/02/2019 08H

PRISCILA MARQUES LEITE DEFERIDA 19/02/2019 08H

2

Setor: Diretoria Sistêmica de Gestão de Pessoas – Coordenação de Legislação e

Apoio à DSGP

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

ALYNNE RAFAELA CORREA SILVA DEFERIDA 19/02/2019 13H

AMANDA BECHER FONSECA BARBOSA DEFERIDA 20/02/2019 13H

ANA GISELLY MORAES QUEIROZ DEFERIDA 19/02/2019 13H

ANA ISA ARAÚJO MENDONÇA DEFERIDA 20/02/2019 13H

ANA KAROLINE DE ALMEIDA BORGES DEFERIDA 20/02/2019 08H

DANIEL VICTOR COSTA MARTINS DEFERIDA 20/02/2019 13H

DANIELLE PORTELA DIAS DEFERIDA 20/02/2019 13H

GIAN PAULO MACHADO DEFERIDA 19/02/2019 13H

HELTHON ALMEIDA ARAÚJO DEFERIDA 20/02/2019 13H

KARINNY MARIA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDA 19/02/2019 13H

KATARINE BERTANCELLO DA ROCHA DEFERIDA 19/02/2019 13H

LUANNA RODRIGUES RIBEIRO DEFERIDA 19/02/2019 13H

LUANNE MARQUES SERRA DEFERIDA 20/02/2019 13H

JÉSSICA PEDROSO DE BARROS BENITES DEFERIDA 20/02/2019 13H

JOÃO CARLOS GUTEMBERG COSTA DEFERIDA 19/02/2019 13H

MATHEUS CALAÇA P. DE MEIRELES DEFERIDA 20/02/2019 13H

MURYLO HENRIQUE DE ALMEIDA LIMA DEFERIDA 20/02/2019 13H

RAULLISON LUCAS WALTRICK DEFERIDA 20/02/2019 08H

SANDRA NERIS DE ALMEIDA DEFERIDA 19/02/2019 13H

TARIK BRUNO DA SILVA SANTOS DEFERIDA 20/02/2019 13H

THIAGO BOTELHO DA SILVA SANTOS DEFERIDA 20/02/2019 13H

Setor: Diretoria Sistêmica de Gestão de Pessoas – Coordenação de Pagamento

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

GABRIELA SANCHEZ SOUZA DEFERIDA 19/02/2019 14H

Setor: Gabinete

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

JULIA KAROLINE SANTOS INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO ITEM

3.1.1)
--- ---

3

Setor: Pró-Reitoria de Administração

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

LETICIA NATIELLY DA SILVA SCARDINI DEFERIDA 19/02/2019 08H

MARISELLY DA SILVA FRANÇA DEFERIDA 19/02/2019 08H

MATHEUS LORENZON ARAÚJO DEFERIDA 19/02/2019 08H

Setor: Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional (Ensino Médio)

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Setor: Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional (Ensino Superior)

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

EMELLY DE ASSIS FEITOSA DEFERIDA 19/02/2014 14H

GABRIELLA REGINA SANTOS TORRES DEFERIDA 19/02/2014 14H

HAMILLER HENRIQUE ALVES QUNTILIANO DEFERIDA 19/02/2014 14H

JORDAN SANTOS DE SIQUEIRA DEFERIDA 19/02/2014 14H

LEANDRO SANTOS PEREIRA DEFERIDA 19/02/2014 14H

LUCAS VICENTE NUNES DEFERIDA 19/02/2014 14H

MARIA EDUARDA DIAS BATISTA DEFERIDA 19/02/2014 14H

MARIO MARQUETTO RODRIGUES INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO ITEM

3.1.1)
--- ---

NAIARA RODRIGUES DUARTE DEFERIDA 19/02/2014 14H

PATRICIA JULIA SOUZA LEAL DEFERIDA 19/02/2014 14H

VICTÓRIA SILVA RODRIGUES DEFERIDA 19/02/2014 14H

TAYNAN CAMPOS GUERRRA DEFERIDA 19/02/2014 14H

Setor: Pró-Reitoria de Ensino (Superior)

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

ANDRE LUIS MAGALHÃES LIMA INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO ITEM

3.1.1)
--- ---

ANA PAULA DE CAMPOS SILVA DEFERIDA 19/02/2019 14H

ARIADNY ARRUDA DE MIRANDA DEFERIDA 19/02/2019 14H

4

ÁUREO LEMES DO PRADO NETO DEFERIDA 19/02/2019 13H

DIONE JOSÉ FEITOSA JUNIOR DEFERIDA 19/02/2019 14H

IVAN GUILHERME K. RONDON DEFERIDA 19/02/2019 14H

INGRID DE SOUZA ACOSTA DEFERIDA 19/02/2019 14H

LARISSA MENDES DE OLIVEIRA DEFERIDA 19/02/2019 14H

RAFAELA DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDA 19/02/2019 14H

RINALDO TORQUATO C. MARQUES DIAS DEFERIDA 19/02/2019 14H

Setor: Pró-Reitoria de Ensino (Ensino Médio)

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

AXEL GABRIEL CANUTO DE ARAÚJO DEFERIDA 20/02/2019 13H

BEATRIZ DE PAULA SOARES DEFERIDA 19/02/2019 08H

BRYAN MATHEUS RODRIGUES DA COSTA DEFERIDA 20/02/2019 13H

DAVID ARTHUR DA SILVA ALVES DEFERIDA 19/02/2019 08H

DEBORA FERREIRA CÂNDIDO DEFERIDA 20/02/2019 08H

ÉRIKA ORTEGA DA COSTA DEFERIDA 20/02/2019 13H

FABIO VINICIUS DE SOUZA AGUIAR DEFERIDA 19/02/2019 08H

FELIPE CESAR PEREIRA DEFERIDA 19/02/2019 08H

FERNANDO CESAR PEREIRA DEFERIDA 19/02/2019 08H

GABRIELA ADRIANE B. DE QUEIROZ DEFERIDA 19/02/2019 08H

IGOR GUSTAVO LUIZ DA SILVA DEFERIDA 19/02/2019 13H

JAQUELINE SOUZA LOBO DEFERIDA 20/02/2019 13H

JEOVANNA PROENÇA DE MORAES DEFERIDA 20/02/2019 13H

JENNIFER KELLY SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDA 20/02/2019 13H

JOÃO RAMOS DE OLIVEIRA NETO DEFERIDA 19/02/2019 08H

JOSÉ VALMIR DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA 19/02/2019 13H

LUANA FERNANDES DE ALMEIDA DEFERIDA 19/02/2019 08H

LUIS GUSTAVO BECKER FLORES DEFERIDA 19/02/2019 08H

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS VICENTE DEFERIDA 20/02/2019 13H

MATEUS VINICIUS FUIM DOS REIS DEFERIDA 19/02/2019 13H

MAXLENE M. DA ROSA QUEIROZ (COTA

NEGROS)

DEFERIDA 19/02/2019 13H

MESSIAS EDUARDO DE O. CRUZ DEFERIDA 20/02/2019 13H

NADYSON EDSON MORAES AMORIM DEFERIDA 20/02/2019 13H

NATHALIA REGINA FRANCISCO DA SILVA DEFERIDA 20/02/2019 13H

NATHALY LEMES DA SILVA DEFERIDA 19/02/2019 13H

5

RAPHAEL OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDA 19/02/2019 13H

RAYANE BOLGADO DE OLIVEIRA DEFERIDA 19/02/2019 13H

ROBSON MANOEL DE SOUZA MORAES DEFERIDA 20/02/2019 13H

TAYS CAVALCANTE DE MORAES (COTA

NEGROS)

DEFERIDA 20/02/2019 13H

THAIS SILVA GAMA SALLES DEFERIDA 19/02/2019 13H

THALLYS CAMPOS DE CARVALHO DEFERIDA 19/02/2019 08H

THIAGO CORDEIRO FIDALGO DE ALMEIDA

(COTA NEGROS)

DEFERIDA 20/02/2019 13H

YASMIN INÊS GONÇALVES QUEIROZ DEFERIDA 20/02/2019 13H

WILLIAN LOURENÇO DA SILVA DEFERIDA 19/02/2019 13H

Setor: Pró-Reitoria de Extensão (Ensino Médio)

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Setor: Pró-Reitoria de Extensão (Superior)

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

MAYARA FREITAS DOS SANTOS DEFERIDA 19/02/2019 08H

Setor: Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

Nome
Situação da Inscrição Data da

Entrevista
Horário da Entrevista

ATHOS TITA DE SOUZA ALVES INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO ITEM

6.1.5)
--- ---

ELIANE LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDA 19/02/2019 08H

HYASKARA APARECIDA MONTEIRO PEDRO DEFERIDA 19/02/2019 08H

KHALLEL PROENÇA M. DOS SANTOS INDEFERIDA (NÃO
ATENDEU AO ITEM

3.1.1)
--- ---

LAVINIA ALMEIDA MULLER DEFERIDA 19/02/2019 08H

Cuiabá, 18 de fevereiro de 2019.

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO/DSGP

6

	COMUNICADO